
\ 

 

НОВОВОЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  №3  

НОВОВОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ  

30.06.2021 року   м.Нововолинськ     № 25-у 

Про випуск 

учнів 11 класу  

Відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України 14 липня 2015 року №762, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції 30 липня 2015 року за №924/27369, наказу Міністерства освіти і  науки від 

17 березня 2015 року №306» Про  затвердження  Положення  про золоту медаль 

«За високі досягнення в навчанні»,  та срібну медаль  «За досягнення в навчанні», 

зареєстрованого в Міністерстві  юстиції України 31 березня 2015 року за                        

№ 354/26799,  Положення про похвальний лист «За високі досягнення у навчанні» 

та похвальну грамоту «За особливі досягнення у вивченні окремих предметів» (зі 

змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки України №187 від 

17.03.2008, наказом Міністерства освіти, науки, молоді та спорту №115 від 

07.02.2012 року), згідно з рішенням  педагогічної ради   від 30.06.2021 року, 

протокол № 10  

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Видати  свідоцтва про повну загальну середню освіту, нагородити   золотою 

медаллю «За високі досягнення у навчанні» та відрахувати з ліцею таких учнів  

11-х  класів: 

1. Антонюк Ольгу Петрівну (11-Б клас) 

2. Вознюк Ангеліна Олександрівна (11-Б клас) 

3. Дорощука  Володимира  Романовича (11-А клас ) 

4. Піменова Станіслава В’ячеславовича (11-А клас) 

5. Собчика  Данила Андрійовича (11-А клас) 

6. Стельмащук Дарину Сергіївну (11-А клас) 

7. Стратулат Джулію (11-Аклас) 

8. Терещук Валерію Віталіївну (11-Б клас) 

9. Шевчик Павла Анатолійовича (11-А клас) 



2. Видати  свідоцтво  про повну  загальну середню освіту, нагородити 

похвальною грамотою « За особливі досягнення у вивченні окремих предметів » 

за особливі  досягнення у вивченні фізичної культури та відрахувати з ліцею 

таких учнів   11-их класів : 

1. Бєлікова Сєвастяна Романовича    (11-Б клас) 

2. Гочачка Андрія Романовича (11-Б клас) 

3. Зюзю Артура  Ігоровича  (11-Б клас) 

4. Красюна  Констянтина  Юрійовича ( 11-Б клас) 

5. Кушнірука  Олексія  Олексійовича (11-Б клас) 

6. Приймака Юрія Олександровича (11-Б клас) 

7. Римарчука Степана Олександровича  (11-Б клас) 

8. Микитюк Олену Володимирівну  (11-А клас) 

9. Савицького  Павла  Ігоровича            (11-А клас)

 

3. Видати  свідоцтво  про повну  загальну середню освіту та відрахувати з 

ліцею таких учнів  11-А  класу : 

1. Базієвську Катерину Віталіївну 

2. Васіна Віктора Юрійовича  

3. Войтович Анну Олегівну 

4. Віруна Валентина Ігорвича 

5. Давидюк Мар’яну Ігорівну 

6. Дубинюк Іванну Романівну 

7. Іванчук Юліану Юріївну 

8. Кардаш Яну Русланівну 

9. Майданюк Дар’ю Олександрівну 

10. Осінцова Давида Миколайовича 

11. Панаса Олександра Вадимовича 

12. Петерчук Катерину Петрівну 

13. Подалянчук Анна Олександрівна 

14. Сибіру Ангеліну  Володимирівну 

15. Сороку Єлизавету Юріївну 

16. Татарина Станіслава Михайловича 

17. Тітус Марту  Сергіївну 

18. Фрасолю Анастасію Василівну 

19. Чемерис Дарину Миколаївну 
20. Шереметьєва МаксимаАнатолійовича 

21. Янюка Владислава Володимировича 

 

3. Видати  свідоцтво  про повну  загальну середню освіту та відрахувати з ліцею 

таких учнів  11-Б  класу : 

1. Башук Ірину Олександрівну 

2. Голоту Софію Михайлівну 

3. Грищенко Анастасію Андріївну 

4. Дмитрука Богдана Миколайовича 

5. Кондратюка  Вадима  

Олександровича 

6. Савицьку Анастасію Антонівну 

7. Сідлецьку Анастасію Ігорівну 

8. Стрекалюка Максима Васильовича 

9. Сямук Дарину Сергіївну 

10. Цюпку Олену Богданівну 

    

            Директор   ліцею                                     Мороз Ю.К.



 

 

 

 

 

Базієвська Катерина Віталіївна 

Васін Віктор Юрійович  

Войтович Анна Олегівна 

Вірун Валентин Ігорвич 

Давидюк Мар’яна Ігорівна 

Дорощук Володимир Романович 

Дубинюк Іванна Романівна 

Іванчук Юліана Юріївна 

Кардаш Яна Русланівна 

Майданюк Дар’я Олександрівна 

Микитюк Олена Володимирівна 

Осінцов Давид Миколайович 

Панас Олександр Вадимович 

Петерчук Катерина Петрівна 

Піменов Станіслав В’ячеславович 

Подалянчук Анна Олександрівна 

Савицький ПавлоІгорович 

Сибіра Ангеліна  Володимирівна 

Собчик Данило Андрійович 

Сорока Єлизавета Юріївна 

Стратулат Джулія Романівна 

Татарин Станіслав Михайлович 

Тітус Марта Сергіївна 

Фрасоля Анастасія Василівна 

Чемерис Дарина Миколаївна 

Шевчик Павло Анатолійович 

Шереметьєв Максим Анатолійович 

Янюк Владислав Володимирович 

 

 

 

 


